

Til § 14 b.

21) 3 Linie 12 forandres „straks“ til „snarest muligt“.

22) Næstsidste Stykke affattes saaledes: „Landbrugsministeren bemyndiges til at fastsætte mindre Maal end de ovennævnte for Valens og Nighvarrens Vedkommende, hvor Forholdene efter hans Skøn gøre dette fornødent“.

23) 3 sidste Stykke udgaar „Fisken“, og i Stedet for sættes: „mindst Halvdelen af de stemmeberettigede Fiskere (jfr. § 44) langs den omhandlede Ryststrækning“.

Til § 17.

24) 2den Linie efter „ibærskatte“ udgaar „“.

Til § 18.

25) 2det Stykke, 2den Linie „hero“ ændres til: „findes“.

(Vedtages denne Endring, foretages samme Endring i § 44 sidste Stykke).

Til § 19.

26) 3 Linie 3 forandres Ordet „Stramning“ til „Strækning“.

Til § 33.

27) 4de Linie efter „Men“ udgaar „“.

Til § 35.

28) b. 4de Linie „er erhvervet“ ændres til: „haves“.

Til § 37.

29) Nytt Stykke 5.

„3 Farvandet mellem Løgstør og Thyborøn Kanal maa Rødspætter, som fanges under en Totallængde af 10 Tommer, ikke ilandbringes men skulle snarest og saavidt muligt i levedygtig Stand udsættes i Fjorden.“

Til § 39.

30) 2det Stykke, 2den Linie „eller med mere“ spærres ikke.

Til § 40.

31) 3dje Stykke, 1ste Linie „Endvidere . . . naar“ ændres til: „Naar“; 2den Linie foran „Landbrugsministeren“ indskydes: „skal“.

Til § 42.

32) Paragraffen affattes saaledes:

„For større eller mindre Dele af Limfjorden kan Landbrugsministeren efter Anbefaling fra mindst Halvdelen af de respektive i Henhold til § 44 stemmeberettigede Fiskere langs de omhandlede Ryststrækninger fastsætte Forbud mod Brug af Pulsvaad, Bøtvaad og Malesnurrevaad, og forhøje de gældende Mindstemaal for Fiske, hvorhos Fiskerifogeder paa saadanne Steder skulle ansættes efter Reglerne i § 50.“

Til § 43.

33) 1ste Stykke, 1ste Linie „andre“ udgaar.

34) Linie 2 efter „Mil“ indskydes: „deriblandt Malbæks-, Røge- og Præstøbugter (Faksebugt)“.

35) 3 2det Stykke forandres: „en Ottendedel“ til: „en Sjettedel“.

36) 3 2det Stykke, Linie 2: 3 Stedet for „opholder“ sættes: „maa antages at opholde“.

37) Efter 2det Stykke udgaar „“ og i Stedet for tilføjes: „, undtagen med Kroge og faststaaende Redstaber“.

Til § 44.

38) 1ste Stykke, 7de Linie foran „at hde“ indskydes: „til“.

39) 2det Stykke, 7de Linie „dog“ udgaar.

40) 3dje Stykke, 1ste Linie „bliver . . . forholdte“ ændres til: „forholdes der“.

41) 3dje Stykke, 4de Linie „bliver“ ændres til: „skal“; „at ophæve“ ændres til: „ophæves“.

42) 3dje Stykke sidste Punktum affattes saaledes: „Naar to Tredjedele af de nævnte Fiskere erklære sig for en Vedtægts Ophævelse, bortfalder den 6 Maanedes her- efter. Bekendtgørelse herom udstedes af Landbrugsministeriet.“

43) 4de Stykke affattes saaledes:

„Stemmeberettigede Fiskere ere kun saadanne, der efter Kommunalbestyrelsens Skøn tilstrækkeligt have oplyst, at mindst $\frac{2}{5}$ af deres Aarsindtægt fyldes Fiskeri, og som have fyldt 20 Aar.“